
UCHWAŁA NR XXXVII/229/17
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie wyposażenia w majątek jednostki organizacyjnej gminy.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017r., poz.1875 ) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala co następuje:

§ 1. Wyposaża się gminną jednostkę budżetową pod nazwą Przedszkole Samorządowe w Dolsku w majątek 
poprzez przekazanie tej jednostce:

1) działki nr 340/1 o pow. 0,4055 ha, położoną w Małachowie, (na której posadowiony jest plac zabaw oraz 
boisko) zapisaną w księdze wieczystej nr PO1M/00029622/6 Sądu Rejonowego w Śremie IV Wydziału 
Ksiąg Wieczystych.

2) działki nr 341/1 o pow. 0,3200 ha położoną w Małachowie, (na której usytuowany jest budynek oświatowy 
i budynki gospodarcze) zapisaną w księdze wieczystej nr PO1M/00029638/1 Sądu Rejonowego w Śremie 
IV Wydziału Ksiąg Wieczystych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: 0A1EAA0C-FC53-4258-B18F-91A7F475A744. Uchwalony Strona 1




